CST DRN 72S52 G273X, nata 
a Palermo il 12.11.1972, e residente a Pescara in via Lago 
Maggiore n° 7, con il patrocinio dell’Avv. Marco Pelle-
grini e dell’Avv. Paolo Ricciuti, in riferimento alla seguente 
cambiale: n. 1 cambiale emessa a Pescara il 17.9.2010, per 
=7.674,00= (settemilaseicentosettantaquattro/00), con sca-
denza al 30.09.2011, all’ordine di PUGLIA TERMICA S.r.l., 
a firma di Adriana CASTIGLIA, nessuna girata; visti i docu-
menti esibiti e ritenuti attendibili i fatti esposti; 

ritenuto quindi che l’istanza può essere accolta sulla base